
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (10 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

6 
5 
2 
3 
9 

12 
7 
1 

14 
13 

Nome 

MAUTHE RICCARDO 

RICCIARDI PATRIZIO 

ALBERTINI LORENZO 

CAPRETTI LEONARDO 

CAMPAGNARI DAVIDE 

BONUCCI MIKE 

DE FAZIO FABIO 

BUCCI ALAIN 

MOSTALLINO EMILIO 

CALORO FEDERICO 

Classe 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

T. Totale 

12:54.595 

12:59.401 

12:59.510 

13:01.020 

13:08.839 

13:19.834 

13:27.570 

13:05.052 

Diff 

4.806 

4.915 

6.425 

14.244 

25.239 

32.975 

1 Giro 

DNS 

DNS 

T. Migliore 

54.578 

55.004 

54.653 

54.799 

55.642 

55.226 

56.266 

56.018 

Media 

76,514 

75,922 

76,409 

76,206 

75,051 

75,617 

74,219 

74,547 

- 

- 

Nel Giro 

8 

6 

6 

9 

7 

10 

11 

4 

0 

0 

Club 

ABRUZZO KORSE 

ABRUZZO KORSE 

RACING DAD 

RCK MINI CORSE 1 

- 

SKINDOOR HG 

Punti 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.806 

Velocità  Media 

75,477 

Miglior tempo sul giro 

54.578 

Velocità Migliore 

76,514 

Giro Migliore di 

6 - MAUTHE RICCARDO 

Stampato: 28/06/2020 15:58:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara:  Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship  - TORM 2020 - GP Arce 
KZR Rotax 

Gara 2 - Ama 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:41:23 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

28/06/2020 15:41 

Ora Inizio: 15.41
                            Esposizione: _____
Ora Fine:   15.55

RISULTATI


